
  
 
 

  
 

 
SANATORIUM EDEL s.r.o. 

Dětská léčebna respiračních nemocí se speleoterapií 
Lázeňská 491, 793 76 Zlaté Hory 

Tel.: + 420 584 425 327-8, www.speleoterapie.cz, edel@speleoterapie.cz 
 
 

Ceník 2022 – doplatky doprovodu 
 
CENÍK DOPLATKŮ ZA POKOJE 

Termín 
Pacienti v rámci ZP Samoplátce 
Apartmán JB/den 

 

Standardní pokoj 

JB/den 

Standardní pokoj 

VB/den 

Pokoj bez 

SZ/den 

Apartmán JB/den 

 

Standardní pokoj 

JB/den 

Standardní pokoj 

VB/den 

Pokoj bez 

SZ/den 

1.1.2022 – 15.5.2022 340.- 240.- 190.- 0.- 840.- 640.- 590.- 400.- 

16.5.2022 – 15.10.2022 390.- 265.- 215.- 0.- 890.- 665.- 615.- 400.- 

16.10.2022 – 31.12.2022 210.- 195.- 145.- 0.- 710.- 595.- 545.- 400.- 

Při příjmu je požadována platba zálohy ve výši min. 50% z předpokládané ceny pobytu. Vyúčtování je prováděno při propuštění. Těmito cenami se rozumí ceny za 
den.  
Rodinný příslušník na apartmánu – 350 Kč / noc. 
Rezervační vratný poplatek na konkrétní termín - 1000.-, nástup během letních prázdnin (vyžádaný termín 15.6. – 15.9.) - rezervační vratný poplatek – 1500.- 

 
POPLATKY ZA SOUROZENCE SAMOPLÁTCE 
Věk / rok Částka / den 
1 – 2 ukončené 170.- 
3 – 4 ukončené 220.- 
5 – 9 ukončených 270.- 
10 – 18 ukončených 320.- 
 

Ceny jsou platné od 1.1.2022 – 31.12.2022 
 
 
………………………………………………….. 
Ing. Alexandra Plevačová, MBA, ředitelka 


